YyeBa NipuHa AHaTONbEeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

14-10/25

20-10/25

21-10/25

33-10/25

35-10/25

36-10/25

07-11/25

12-11/25

15-11/25

21-11/25

23-11/25

24-11/25

26-11/25

27-11/25

10-12/25

20-12/25

28-12/25

34-12/25

35-12/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTUBA»

000 «UHO «MEPCMEKTWBA»

000 «UHO «MEPCMEKTWBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UUHO «MEPCMNEKTUNBA»

000 «UUHO «IMEPCMNEKTUBA»

000 «UUHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «UJHO «MEPCNEKTUBA»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «LHO «MNEPCMNEKTUBA>»

000 «UHO «MEPCNEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCIMEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCIMEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCIMEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCIMEKTUBA»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

16.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

10.11.2025

12.11.2025

17.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

09.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

CBepeHun

Yyesa MipnHa AHaToJsIbeBHa

005515

19.03.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KoMHaTa

KoMHaTa

KBapTupa

MomewieHne

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM
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