

Чуева Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чуева Ирина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		005515			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.10.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
20-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.10.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
21-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.10.2025	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
35-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.10.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
36-10/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
26-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27-11/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35-12/25	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	29.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости